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Kinderkraft JOY LIGHT Grey składane
łóżeczko turystyczne kojec dla
dziecka

Cena 207,65 zł

Cena poprzednia 230,72 zł

Kod EAN 5902533925193

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Łóżeczko 2 w 1
Składanie w 5 sekund
Lekkie i stylowe
Podłoga z wypełnieniem w zestawie
Torba do przenoszenia w zestawie

Jedno łóżeczko, aż 2 funkcje!

JOY LIGHT to składane łóżeczko turystyczne, które zabierzesz ze sobą wszędzie. Składa się w zaledwie 5 sekund, a
kompaktowe rozmiary pozwolą Ci wziąć je ze sobą na każdy wyjazd krajowy lub zagraniczny. To również łóżeczko dla
starszego dziecka, którego z powodzeniem możesz używać w domu lub na tarasie czy balkonie. Przepiękny kolor w
połączeniu ze smukłą konstrukcją oraz niegniotącym się materiałem sprawią, że JOY LIGHT odnajdzie się w każdym
pomieszczeniu.
 
JOY LIGHT będzie służył maluchowi także jako bezpieczna przestrzeń do zabawy - zarówno w domu, jak i na zewnątrz.
Ma siateczkowe boki, które dają rodzicom stały nadzór nad malcem. Do łóżeczka dołączono praktyczną torbę z
wygodnymi uchwytami, ułatwiającymi przenoszenie.

Najważniejsze funkcje

Łóżeczko 2 w 1

JOY LIGHT to idealne rozwiązanie dla mobilnych rodziców, którym zależy na funkcjonalności. To łóżeczko turystyczne i
domowe dla starszych dzieci – posłuży Wam też jako praktyczna przestrzeń do zabawy. JOY LIGHT dopasuje się do Waszego
trybu życia i pozwoli Wam cieszyć się odpoczynkiem gdziekolwiek jesteście.

Łóżeczko turystyczne

JOY LIGHT składa się w zaledwie 5 sekund. To bardzo lekkie łóżeczko turystyczne, które składa się do kompaktowych
rozmiarów. Zmieści się nawet do niewielkiego bagażnika obok Waszych walizek. Ma także praktyczną torbę do przenoszenia –
bez problemu wniesiesz je po schodach.

Do domu i na zewnątrz

To wielofunkcyjne łóżeczko turystyczne, którego użyjesz nie tylko w domu, ale i poza nim. Bez problemu przeniesiesz je na
taras czy balkon, by wspólnie cieszyć się odpoczynkiem na świeżym powietrzu. Ma siateczkowe boki, które pozwolą Ci mieć
oko na malucha gdy odpoczywa, a jednocześnie zapewnią mu przepływ powietrza podczas cieplejszych dni.

Domowy plac zabaw
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JOY LIGHT może także służyć jako bezpieczna przestrzeń do aktywnego wypoczynku. Boki z siatki pozwolą Ci mieć dziecko
zawsze na oku, a zapinane za zamek błyskawiczny wyjście umożliwi raczkującemu dziecku swobodne opuszczanie łóżeczka,
gdy tylko będzie mieć na to ochotę.

Bezpieczne

Łóżeczko jest stabilne, wykonane z solidnej stali. Poszycie jest wytrzymałe i starannie wykonane, na dodatek łatwo je
wyczyścić. Materiały, użyte do produkcji JOY LIGHT, zostały przetestowane i są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Materiał
wygląda dobrze nawet pomimo wielokrotnego składania i rozkładania łóżeczka.

Uniwersalne

JOY LIGHT cieszy oko niezależnie od pomieszczenia, w którym go postawisz: to łóżeczko eleganckie i smukłe, a przy tym
niezwykle stylowe. Pasuje do różnych wnętrz, urządzonych w różnych stylach. Będzie dobrze pasować zarówno w pokoju
dziecięcym, jak i sypialni czy salonie.

Składane łóżeczko 2 w 1 JOY LIGHT
JOY LIGHT to praktyczne łóżeczko turystyczne 2 w 1 - pełni także funkcję łóżeczka domowego dla starszych dzieci. Składa się
w zaledwie 5 sekund, a kompaktowe rozmiary oraz dołączona torba do przenoszenia ułatwiają transport łóżeczka. Bez
problemu weźmiesz je na dłuższe wakacje lub krótszy wyjazd do rodziny.

Praktyczne! JOY LIGHT to składane łóżeczko turystyczne, którego z powodzeniem możesz używać także w domu lub na
tarasie czy balkonie. Ma siateczkowe boki, które zapewniają stały kontakt z maluchem oraz przepływ powietrza podczas
ciepłych dni. Ma także praktyczne wyjście, zapinane na zamek, znajdujące się z boku łóżeczka.

Składane! Łóżeczko turystyczne JOY LIGHT składa się w 5 sekund do kompaktowych rozmiarów. Bez problemu zmieścisz je
do niewielkiego bagażnika samochodu, a oprócz tego możesz je także schować do szafy czy pod łóżko. Materiał dobrze
wygląda mimo wielokrotnego składania i rozkładania.

Bezpieczne! JOY LIGHT ma stabilną konstrukcję - wykonano je również z bezpiecznych, przetestowanych materiałów.

Uniwersalne! JOY LIGHT pasuje do każdego wnętrza: ma smukłą, lekką konstrukcję oraz uniwersalny kolor. Odnajdzie się w
każdym wnętrzu i każdym pokoju: obojętnie czy to będzie Wasza sypialnia, pokój dziecka czy salon.
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